ma güçleşir ve böylece dil bir anlaşma
vasıtası olmaktan çıkar. Bu görüşü sa
vunanların başında, Şerh u '1- Faşflı adlı
eserinde Arapça'da ezdadın bulunmadı
ğını ileri süren, hatta bu maksatla İbtc'i
lü '1- eidc'id adında bir de kitap yazdığı
nı söyleyen İbn Dürüsteveyh (ö 345 / 956)
gelmektedir. z. Ezdadın varlığını kabul
edenleri de üç grupta toplamak müm
kündür. a) Arapça'da başlangıcından be
ri zıt anlamlı kelimelerin olduğunu ile
ri sürenler. Bu görüşü, konuyla ilgili
eserleri olan müelliflerden başka İbn
Fa ri s ( ö 3951 ı 004 ı ve Süyüti de savun
m uştur.